2019年9月吉日
御取引先各位

                        横浜市港北区綱島東2-6-33
                        リーダー電子株式会社

修理サポート終了のご案内

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚
く御礼申し上げます。
 さて、長い間ご使用いただきました下記製品について、修理サポート終了をお知らせいた
します。
長らくご愛顧にお応えすべく、修理サポート終了時期を延長し努力を続けて参りましたが、
これ以上の部品の確保が困難となり、修理サポートを終了させていただきます。
本製品を長い間ご愛顧頂きまして、誠にありがとうございました。
 引き続き、弊社後継製品をご用命賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

型番 品名 サポート終了 後継機種

LV5700 マルチ SDIモニター 2020年 3月末 LV5600/LV5770A

LV5710 HD-SDIモニター 2020年 3月末 LV5600/LV5770A

LV5700A マルチ SDIモニター 2020年 3月末 LV5600/LV5770A

LV5710A HD-SDIモニター 2020年 3月末 LV5600/LV5770A

LV5750 マルチ SDIモニター 2020年 3月末 LV5350

※サポート終了前でも保守部品在庫切れ等により、修理ができない場合があります。

※修理を伴わない校正は引き続き承ります。

以上